（様式第１号）
海外展開準備助成金交付申請書

年　　　月　　　日
公益財団法人相模原市産業振興財団
理事長　宛
本店所在地：
市内事業所：
事業者名：
代表者氏名：
電話番号：
担当者氏名：
E-mail：

海外展開準備助成金の交付について、次のとおり申請します。
なお、この申請にあたり、他の公共団体・公的機関から補助を受けないことを申し添えます。

１　交付申請額　　￥
　　　　２－（４）支援を受けるのに要する費用の1/2で、上限10万円、千円未満の端数切捨て

２　海外展開の準備・検討に係る支援について
（１）専門家等に受ける支援内容

（２）支援を担当する専門家等の概要

（３）支援を受ける期間

（４）支援を受けるのに要する費用（消費税抜き）

　　　　　　　　　￥
３　必要添付書類
· 専門家またはコンサルティング会社等の概要が分かる資料及び見積書（提案書）等
· 商業登記簿謄本（写し可）
· 申請日直近の事業年度の法人市民税（個人事業者は市民税）の納付済領収書、又は納税証明書（写し可）